

Bredband2 kliver in som huvudsponsor för SESF – stärker svensk e-sport från grunden

Sveriges e-sportscen får en ny stark partner när Bredband2 blir huvudsponsor för Svenska E-sportförbundet (SESF). Samarbetet markerar en viktig satsning för att utveckla svensk e-sport på alla nivåer – från gräsrotsrörelsen till de stora mästerskapen. Första steget i partnerskapet är SM i e-sport i Älmhult den 14–15 mars, där landets främsta spelare ska göra upp om den prestigefyllda titeln.



”E-sport är mer än bara spel – det är en kultur, en mötesplats och en framtidssport. För oss handlar det inte bara om att leverera snabbt bredband, utan om att vara en aktiv del av communityt och skapa de bästa förutsättningarna för spelare på alla nivåer. Samarbetet med SESF känns som ett naturligt nästa steg i vårt långsiktiga engagemang för gaming och e-sport”, säger Marko Rajković, marknadsstrateg på Bredband2.

Svenska E-sportförbundet ser samarbetet som en viktig milstolpe i arbetet för att bygga upp e-sporten i Sverige.

"E-sport är en idrott som bygger på precision, strategi och snabbhet – men allt detta är beroende av en stabil uppkoppling. Bredband är ryggraden i svensk e-sport nu när vi ska finnas i samtliga kommuner i Sverige till 2027, och utan en pålitlig infrastruktur finns ingen träning eller tävling. Därför är vi otroligt glada över att ha Bredband2 som ny huvudsponsor. Deras långsiktiga engagemang i gamingvärlden och deras vilja att stärka e-sporten från gräsrot till elit ger oss en fantastisk möjlighet att tillsammans utveckla framtidens svenska e-sport", säger Sammi Kaidi, ordförande för Svenska E-sportförbundet.

I och med samarbetet kliver Bredband2 in som huvudsponsor för alla grenar där Sverige har ett landslag och förhoppningen är att med gemensamma krafter kunna bygga upp landslag i ännu fler spel på sikt. SM i Älmhult den 14–15 mars blir startskottet för partnerskapet, och evenemanget förväntas locka både professionella spelare och e-sportentusiaster från hela landet.

För mer information, vänligen kontakta:

Marko Rajković

Marknadsstrateg, Bredband2

marko.rajkovic@bredband2.se

+46 40-621 97 39

Sammi Kaidi

Ordförande, Svenska E-sportförbundet

sammi.kaidi@svenskesport.se

+46 76-281 51 90

Om Bredband2

Bredband2 är en av Sveriges ledande telekomoperatörer och har länge varit en del av gamingcommunityt. Genom stabila och snabba internetlösningar möjliggör de en sömlös upplevelse för spelare och e-sportare i hela landet.

Om Svenska E-sportförbundet (SESF)

Svenska E-sportförbundet är den samlande organisationen för svensk e-sport och arbetar för att utveckla sporten på alla nivåer – från bredd till elit. Genom utbildningar, tävlingar och föreningsutveckling skapar SESF en hållbar e-sportstruktur i Sverige.

